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Tytuł projektu:
Festiwal Teatrów Ulicznych

Program Operacyjny:    
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa 4 „Region przyjazny środowisku”
Działanie 4.4 „Ochrona i rozwój zasobów kultury”
Schemat: Imprezy kulturalne

Dane finansowe:
Koszt całkowity: 579 342,30 zł
Kwota dofinansowania: 181 275 zł
Wkład własny: 398 067,30 zł
Źródła finansowania: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, wkład sektora prywatnego

Realizator:     
Toruńska Agenda Kulturalna

Data podpisania umowy o dofinansowanie:
29.09.2017 r.

Termin realizacji:
9.06.2017 r. – 24.09.2017 r.

Opis projektu:
Przedsięwzięcie stanowi zadanie w ramach projektu partnerskiego Samorządu Województwa pn.
„Kujawsko-Pomorskie – rozwój poprzez kulturę 2017”.

Celem projektu było zwiększenie atrakcyjności obiektów kultury regionu kujawsko-pomorskiego,
poprzez organizację imprezy kulturalnej, która wykazuje znaczny wpływ na gospodarkę regionalną i
znaczny wkład w osiągnięcie celów Strategii UE dla Regionu Morza Bałtyckiego w ramach Obszaru
priorytetowego Kultura.

Festiwal Teatrów Ulicznych już po raz trzeci zaprezentował latem na obszarze toruńskiej Starówki
zróżnicowaną ofertę przedstawień teatralnych, adresowanych zarówno do mieszkańców, jak i
turystów. Publiczność miała okazję zapoznać się z najciekawszymi propozycjami artystycznymi
uznanych zespołów polskich i zagranicznych, korzystających nie tylko ze środków teatralnych, ale
także sztuki światła, akrobacji i nowych sztuk wizualnych.

Festiwal rozpoczął się w czerwcu 2017 roku i trwał do 24 września, objął 13 zróżnicowanych widowisk
ulicznych z całej Polski i innych krajów europejskich takich jak: Niemcy, Wielka Brytania, Belgia,
Czechy, Finlandia, Estonia. W przeciągu trzech miesięcy trwania festiwalu wystąpiła m.in. brytyjska
grupa Worldbeaters Music z widowiskiem „Spark!”. Spektakl był połączeniem dynamicznej
choreografii z rytmiczną muzyką wykonywaną na żywo i dopracowanymi kostiumami. To widowisko
było spektakularne zarówno w dzień jak i w nocy.

Ciekawym spektaklem było również „High Dreaming” w wykonaniu czeskiego teatru V.O.S.A., będący
połączeniem niezwykłych stylizowanych maszyn, światła i gry aktorskiej w pięknej oprawie
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muzycznej i niezwykłych kostiumach. Oprócz międzynarodowych artystów podczas Festiwalu
Teatrów Ulicznych zaprezentowano także Kabaretową Scenę Seniora – projekt realizowany przez
Fundację Pro Theatro, co jest doskonałym przykładem angażowania lokalnych środowisk w
wydarzenia o charakterze międzynarodowym.

Festiwal organizowany w obrębie zespołu Staromiejskiego promuje nie tylko Województwo jako
miejsce sprzyjające twórcom, ale także Toruń jako miasto o wyjątkowej architekturze, które łączy
piękne zabytkowe budowle z nowoczesną sztuką teatru.

W wyniku realizacji imprezy przyczyniono się do osiągnięcia następujących rezultatów:
- poprawa dostępności do kultury,
- zachowanie dziedzictwa kulturowego dla przyszłych pokoleń,
- umożliwienie nowych form uczestnictwa w kulturze,
- podniesienie atrakcyjności turystycznej regionu.

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.

Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2014-2020
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Kultura
Realizator: Toruńska Agenda Kulturalna
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